Ofício 111/2024

De: Leandro R. - SEFAZ

Para: Agência de Campos do Jordão da CAIXA

Data: 20/02/2024 às 09:01:04

Setores envolvidos:

SEFAZ

CREDENCIAMENTO BANCÁRIO

 À Caixa Economica Federal,

Agência Campos do Jordão/SP.

Esclarecimento 004 - Credenciamento de instituição bancária para arrecadação de tributos municipais.

R: Conforme CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO 5.2. Os preços serão fixos durante a vigência do termo de
credenciamento, ou seja, 5 (cinco) anos, podendo ser atualizados, conforme legislação vigente, de acordo com o
índice do INPC acumulado a cada 12 meses.

Serão aceitas todas as modalidades de rescisão constantes na lei 14133/21.

Atenciosamente,

_

Leandro Cassiano Ferreira Rosa
Secretário da Fazenda

		2024-02-20T12:01:26+0000